ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 036/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 003/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 003/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34

CONTRATADO: MEDS COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 36.191.620/0001-00

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de Medicamentos para atendimentos
de urgência e emergência da alta e média complexidade,
visando atender as demandas da Unidade de Saúde 24 horas de
Matinadas - Orobó – PE
VALOR: R$ 41.250,00 (quarenta e um mil, duzentos e
cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 07/03/2023 a 07/03/2024.

FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:5F6607BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/04/2023. Edição 3328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 037/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 003/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 003/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34

CONTRATADO: WD DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO
ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 28.013.023/0001-50

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de Medicamentos para atendimentos
de urgência e emergência da alta e média complexidade,
visando atender as demandas da Unidade de Saúde 24 horas de
Matinadas - Orobó – PE
VALOR: R$ 75.280,00 (setenta e cinco mil, duzentos e oitenta
reais)
VIGÊNCIA: 07/03/2023 a 07/03/2024.

FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:BE67CA52

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/04/2023. Edição 3328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 038/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 003/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 003/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34

CONTRATADO: MS HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 36.191.620/0001-00

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de Medicamentos para atendimentos
de urgência e emergência da alta e média complexidade,
visando atender as demandas da Unidade de Saúde 24 horas de
Matinadas - Orobó – PE
VALOR: R$ 81.360,00 (oitenta e um mil, trezentos e sessenta
reais)
VIGÊNCIA: 07/03/2023 a 07/03/2024.

FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:B8E28A91

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/04/2023. Edição 3328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 039/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 003/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 003/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34

CONTRATADO: NOVASUL COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 14.595.725/0001-84

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de Medicamentos para atendimentos
de urgência e emergência da alta e média complexidade,
visando atender as demandas da Unidade de Saúde 24 horas de
Matinadas - Orobó – PE
VALOR: R$ 12.010,00 (doze mil e dez reais)
VIGÊNCIA: 07/03/2023 a 07/03/2024.

FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:31AC4F87

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/04/2023. Edição 3328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 040/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 003/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 003/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34

CONTRATADO: CIRURGICA SERRA MAR LTDA
CNPJ: 31.908.034/0001-02

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de Medicamentos para atendimentos
de urgência e emergência da alta e média complexidade,
visando atender as demandas da Unidade de Saúde 24 horas de
Matinadas - Orobó – PE
VALOR: R$ 87.208,00 (oitenta e sete mil, duzentos e oito
reais)
VIGÊNCIA: 07/03/2023 a 07/03/2024.

FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:DC35CFD7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/04/2023. Edição 3328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 041/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 003/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 003/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34

CONTRATADO: CIRÚRGICA BRASIL
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 40.788.766/0001-05

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de Medicamentos para atendimentos
de urgência e emergência da alta e média complexidade,
visando atender as demandas da Unidade de Saúde 24 horas de
Matinadas - Orobó – PE
VALOR: R$ 54.400,00(cinquenta e quatro mil e quatrocentos
reais)
VIGÊNCIA: 07/03/2023 a 07/03/2024.

FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:A10BAB85

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/04/2023. Edição 3328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 042/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 003/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 003/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34

CONTRATADO: ARSERVE PHARMA EPP
CNPJ: 43.519.181/0001-70

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de Medicamentos para atendimentos
de urgência e emergência da alta e média complexidade,
visando atender as demandas da Unidade de Saúde 24 horas de
Matinadas - Orobó – PE
VALOR: R$ 55.006,00(cinquenta e cinco mil e seis reais)

VIGÊNCIA: 07/03/2023 a 07/03/2024.

FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:098DB498

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/04/2023. Edição 3328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/